1.  配当予想修正の理由
  当社は、株主各位への安定した配当を継続することが重要であると考え、当期は1株あたり年間3円の配当金を予想しておりました。しかし、今
回の業績の修正および通期の業績におきましても当初の計画を下回る見込みとなったことにより、今後の事業展開と経営体質の強化に備えて
内部留保を優先させていただきたく、配当につきましては、誠に遺憾ながら無配とする予定といたしましたので下記のとおり修正いたします。

2.  修正の内容

以 上

平成20年10月24日
各 位

上場会社名 株式会社 城南進学研究社

代表者 代表取締役社長 下村 勝己

（コード番号 4720）

問合せ先責任者 取締役管理部長 北村 次人

（TEL 044-246-1951）

平成21年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成20年10月24日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたし

ましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成20年5月15日発表）

― 1.50 ― 1.50 3.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 0.00 0.00

当期実績 ― ― ― ――― ―――

前期（平成20年3月期）実績 ― 3.50 ― 3.50 7.00